-1-

平成 24 年３月 13 日

各 位

会社名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表取締役社長  阿知羅 英夫

（東証第二部：9029）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長

     中橋 俊和

TEL：06-6945-5611

代表取締役の異動に関するお知らせ

 平成 24 年３月 13 日開催の取締役会において、平成 24 年 4 月 1 日付けで代表取締役の異動
を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の強化とさらなる業容の拡大及び社業の発展を図るためのものであります。

２．新代表取締役の氏名及び役職名
  （新任） 氏  名 ：金森 滋美（カナモリ シゲミ）
       新・役職名：代表取締役副社長執行役員

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数（千株）

昭和 30 年 1 月 30 日生

昭和 52 年４月 日本生命保険相互会社入社
平成 21 年３月 同社専務執行役員就任
平成 23 年３月 当社入社 常勤顧問就任
平成 23 年６月 取締役副社長執行役員（現）

2

４．就任予定日
  平成 24 年４月１日

以 上